
浙江国际商品拍卖中心有限责任公司受委托，对以下房屋
（餐厅、酒店）租赁使用权等拍卖标的向社会进行公开拍卖，现将
有关事项公告如下：

一、拍卖标的：房屋（餐厅、酒店）租赁使用权（见下表，金额
单位：元）

二、拍卖时间及地点：2022年11月3日（星期四）上午9点
30分在淳安县千岛湖镇环湖北路375号（行政服务中心）4楼开
标室。

三、拍卖方式：采用无保留价的增价拍卖方式，价高者得。
四、竞买应办理手续：公告之日起接受咨询看样。凡有意参加

竞买的企业须凭营业执照、法人身份证（法人不能亲自参拍的还需
法人代表授权书、被授权人的身份证）及公章（注：以上资料复印件
各一式2份），从公告发布之日起至2022年11月2日（星期三）下
午4点前到产权交易窗口（行政服务中心四楼）报名。报名时须递
交报名资料并交纳竞买保证金（竞买保证金已在拍卖标的中列

广告 责任编辑：徐丽电话：64829082 32022年10月11日 星期二
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科普之窗

9月30日17时，国际首套百

兆瓦先进压缩空气储能国家示范

项目在河北张家口顺利并网发

电。项目总规模为100兆瓦/400

兆瓦时，核心装备自主化率

100%，每年可发电1.32亿度以

上，能在用电高峰为约5万户用

户提供电力保障，每年可节约标

准煤4.2万吨，减少二氧化碳排放

10.9万吨，是目前世界单机规模

最大、效率最高的新型压缩空气

储能电站。

可再生能源发电具有间歇

性、波动性，而储能电站就像“电

力银行”，在电网用电低谷时，利

用风能、太阳能等可再生能源发

电，给储能电站充电；在电网用电

高峰时，将储存于电站中的能量

转化为电能进行放电。压缩空气

储能具有储能容量大、成本低、寿

命长、安全环保等优点，被认为是

目前最具发展潜力的大规模储能

技术之一。

该示范项目的技术由中国科

学院工程热物理研究所提供。

此外，迄今为止全球功率最

大、容量最大的液流电池储能调

峰电站——大连液流电池储能调

峰电站预计10月中旬正式投入

使用，额定功率为每小时10万

度，最多可存放40万度电，可满

足20万居民一天的用电需求。

大连液流电池储能调峰电站

应用的全钒液流电池储能技术，

由中国科学院大连化学物理研究

所研发。

我国压缩空气储能技术实现新突破
国际首套百兆瓦先进压缩空气储能项目并网发电
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秀水街A3-1商铺
秀水街A3-2商铺
秀水街C2-2（原酥小姐的店）
秀水街C2-3（原酥小姐的店）
秀水街C2-4（原酥小姐的店）
秀水街C4-1-1（原千岛渔娘）
秀水街C4-1-2（原特产店）
秀水街C7-3（原农品馆）
秀水街C8-4-2（原下姜酒）
秀水街C9-2-1(原状元豆腐)
秀水街C9-2-2(原驴肉火烧)
秀水街C9-3-1（原活鱼打包）
秀水街C9-3-2（原花生店）
秀水街C9-1（原酒坊）
秀水街C10一层（原小吃城）
秀水街1号售货亭
秀水街3号售货亭
秀水街4号售货亭
旅游码头中轴线售货亭1
旅游码头中轴线售货亭2
东南码头购物商场
永兴路231号5号厂房
新安大街61—10号(原未知未觉）
新安大街61—11号(原未知未觉）
新安大街61-19、20号（原李宁服装）
新安大街126号-1、2（原淳牌有机鱼直营店）
新安大街126号-5(羊绒大衣）
新安大街126号-6(原壹品）
新安南路3号-1、2（现现四季青水果）
新安南路3-3号（原邵一修）
新安南路3-4号（原首尔站）
新安南路3-5号（原米多家）
新安南路3号-9、10号（现钱小姐服装）
新安南路3号-12（现千艺美发）
新安南路5号-5（现白变黑）
新安南路5号-6（现佳诚房产）
新安南路5号-7（现简单理发）
新安南路5号-8（现钟表、刻章）
新安南路5号-9（现徐磊发型、理发）
新安南路5号-10（现一加理发）
新安南路5号-11、12（现童装）
南山大街5-1号（现利居房产）
南山大街5-3号（现竹纤维内衣）
南山大街9号（原万居房产中介）
南山大街9-1号（原千家源房产中介）
南山大街9-3、11号（原一盒鲜）
南山大街19号（原工行ATM机）
南山大街21、23、25、27号（原瑶记土特产)
南山大街405号
南山大街411号（原成人用品）
南山大街442、444号（现万品寄卖行）
南山大街472、474号
南山大街518-1号（原得鸣消防）
南山大街488号
排岭南路85号-11、12(陈记白酒）
排岭南路85号-13、14、15（现康帅药店）
排岭南路85号-16、17（现目颂眼镜）
排岭南路72-3号（原老卢农家菜）
新安东路257幢1-3号
新安东路413-1、415号（原天艺移门）
新安东路425-1号
环湖北路133、134号（原耿力机械）
环湖北路185号（原萨洛门窗）
环湖北路188号（原伟发门窗）
环湖北路599号营业房（二层）
环湖北路611-4号
青中路9-11号
青中路11-12号
鼓山大道186号-202#
新安大街55号-2、3（原为茜舞服装店）
新安大街55-12.13.14（原为波司登）
新安大街60号-1号（原为毅毅服装店）
新安大街60号-4（原为羊绒大衣服装店）
新安大街60号-7（原为英才翡翠坊）
新安大街60-8号（原为梦淑雅）
新安大街60号-12（比优宝贝鞋店）
新安大街63-1号（含后仓库）
新安大街63号-2、3（原为培罗蒙服装店）
新安大街63号-5（原为羊绒大衣工厂店）
新安大街63号-6（原为缇爱服装店）
新安大街63号二楼（原为准爸爸母婴店）
新安大街76号-3（原为AND女装店）
新安大街82号-4（原为耐克专卖店）
新安大街82号-5（原为耐克专卖店
新安大街82号-6（原为华为专卖店）
新安大街82号-7（原为华为专卖店）
新安大街6号3幢二楼
排岭北路63号四楼8间（现为拍卖公司）
排岭南路84号-5（现为食品商行）
排岭北路65-1-12（现为奶茶店）
排岭北路62号-10一楼7间
新安大街68号二楼原二轻会议室楼梯间、值班室
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176

30.63
18.02
47.34
47.34
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49.32
117.95
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326.81
120
104
30
207
91

50000
50000
100000
90000
100000
100000
100000
150000
50000
80000
75000
50000
60000
120000
135000
20000
20000
18000
500000
310000
50000
215000
75000
75000
200000
290000
148800
143000
140000
70000
63000
60000
105000
50000
34000
33000
31000
47000
31000
30000
55000
48000
48000
48000
48000
96000
68000
290000
18000
9800
19000
19000
21000
13000
31000
39000
31000
21000
35000
50000
30000
76000
32200
28000
82500
21500
7200
37500
36000
140000
250000
69000
69000
65000
68000
66000
60000
150000
70000
70000
68000
135000
160000
160000
150000
150000
80000
24000
38000
175000
26000
31000

15000
15000
25000
25000
25000
25000
25000
35000
15000
20000
20000
15000
2000
30000
30000
5000
5000
4000

120000
80000
15000
50000
15000
15000
45000
60000
30000
30000
30000
15000
15000
15000
25000
15000
10000
10000
10000
15000
10000
10000
15000
15000
15000
15000
15000
20000
15000
60000
4000
2000
4000
4000
5000
3000
10000
10000
10000
6000
10000
15000
10000
20000
10000
7000
20000
5000
2000
10000
10000
30000
50000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
35000
15000
15000
15000
30000
35000
35000
35000
35000
20000
6000
10000
40000
7000
10000

自商铺交付之日起三年
自商铺交付之日起三年
自商铺交付之日起三年
自商铺交付之日起三年
自商铺交付之日起三年
自商铺交付之日起三年
自商铺交付之日起三年
自商铺交付之日起三年
自商铺交付之日起三年
自商铺交付之日起三年
自商铺交付之日起三年
自商铺交付之日起三年
自商铺交付之日起三年
自商铺交付之日起三年
自商铺交付之日起三年

自售货亭交付之日起三年
自售货亭交付之日起三年
自售货亭交付之日起三年
自售货亭交付之日起三年
自售货亭交付之日起三年
自商铺交付之日起三年
自合同签订之日起三年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年

2022年12月1日至2027年11月30日
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年

2022年12月1日至2027年11月30日
2022年12月1日至2027年11月30日
2022年12月1日至2027年11月30日
2022年12月1日至2027年11月30日
2022年12月1日至2027年11月30日
2022年12月1日至2027年11月30日
2022年12月1日至2027年11月30日
2022年12月1日至2027年11月30日
2022年12月1日至2027年11月30日
2022年11月15日至2027年11月14日
2022年11月15日至2027年11月14日

自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年

2022年11月14日至2027年11月13日
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年

2022年12月20日至2027年12月19日
2022年12月20日至2027年12月19日
2022年12月20日至2027年12月19日
2023年1月1日至2027年12月31日

自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起三年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年

（一）石料（渣石料等）、废旧物资所有权（金额单位：元）

标的

1

2

3
4

（二）房屋（营业房、商铺、办公用房、仓库等）租赁使用权（见下表，金额单位：元）

名称、地址

左囗乡雌龙源村高铁弃渣石料处置点渣石料
淳安县枫树岭镇下姜村下本段河道治理工程项目
（河滩泥石混料）
处置一批（水务公司）废旧办公物资
处置一批（水务公司）废旧金属、木材、塑料

数量（约）

40000吨

10507.32m3

1批
1批

起拍价

1280000

420293

14018
3.5/公斤

竞买
保证金
300000

90000

4000
10000

备注

以实际过磅数量移交为准

以实际复测数量为准

以现场实物移交为准
以实际称重数量移交为准

标的 名称、地址 面积约㎡ 年租金
起拍价

竞买
保证金 租赁期限

杭州资产拍卖有限公司受委托，对以下石料（渣石料等）、废旧物资所有权和房屋（营业房、商铺、办公用房、仓库等）租

赁使用权等拍卖标的向社会进行公开拍卖，现将有关事项公告如下：

一、拍卖标的：

二、拍卖时间及地点：2022年10月28日（星期五）上午
9时30分在淳安县千岛湖镇环湖北路375号（行政服务中
心）4楼开标室。

三、拍卖方式：采用无保留价的增价拍卖方式，价高者得。
四、竞买应办理手续：公告之日起接受咨询看样。凡有

意参加竞买的公民须凭本人居民身份证原件及复印件2份，
企事业单位须凭营业执照、法人身份证（法人不能亲自参拍
的还需法人代表授权书、被授权人的身份证）及公章（注：以
上资料复印件各一式2份），从公告发布之日起至2022年10
月27日（星期四）下午4时前到产权交易窗口（行政服务中心
四楼）报名。报名时须递交报名资料并交纳竞买保证金（竞
买保证金已在拍卖标的中列示），竞买保证金交：淳安县产权
经纪有限公司(账号：201000141262838000145开户行：浙
江淳安农村商业银行股份有限公司南山支行宏山分理处）。
凭“银行进账单或转账交易记录”办理报名手续时，向淳安县
产权经纪有限公司索取“竞买须知”等资料并详细阅读。

五、其他事项
1.1-2号标的报名条件：①买受人将标的物装运至淳安

县县域范围内的，必须为《淳砂管办〔2022〕1号》文件目录
清单内的砂石加工规划布局点的企业。②买受人将标的物
装运至淳安县县域范围外的，企业和自然人都可以参拍，参
拍的企业或自然人需要在报名时出具承诺书，承诺标的物
不在淳安县县域内违规加工、销售，不违法违规占地堆放，
并且要在规定限期内完成外运。看样联系人及电话：1号标

的周先生15757105820（政府网785820）。2号标的汪先生
13777881650（政府网681650）。

2.3-4号标的报名条件：营业执照上经营范围含有废旧
金属、废塑料、废旧电子类等相关经营回收业务的企业。看
样联系人及电话：邵先生15268522852。

3.5-25号标的：报名时须提交经营项目图文资料。具
体可经营项目，在拍卖前由竞买人自行向出租方咨询（咨询
电话：0571-65011100）。

4.本次拍卖标的按现状拍卖，以现场展示实物为准。
请各竞买人自行前往现场踏勘标的物（标的物名称、规格型
号、质量、数量、性能及标的物涉及的范围和界线等）进行核
对且予以确认（解释权归转让方）。

5.报名截止时间为2022年10月27日下午4时。截止
时间之后，递交的报名资料及竞买保证金不予接收。

6.竞买人预交的竞买保证金，中拍后转为定金抵交成
交款，未中拍者3个工作日内退还。

7.报名条件、竞买须知等详细资料：请来人、来电
（24819755）咨询（节假日、休息日除外）。

8. 网 址 ：http://www.qdh.gov.cn/ggzyjyw/index.
html。

杭州资产拍卖有限公司
淳安县产权经纪有限公司

2022年10月11日
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新安东路169号5楼501-508
新安东路169号6楼601-608
新安东路169号-4号（原为月町服装店）
汾口镇翠新街15号二、三、四、五层
汾口杨旗街8-10营业房
汾口杨旗街8-12号营业房
汾口杨旗街8-14号营业房
汾口杨旗街8-24号营业房
汾口杨旗街8-26号营业房及二楼
汾口杨旗街8-28号营业房及二楼
汾口杨旗街8-30号营业房及二楼
文昌镇康美大道399号4号商铺
文昌镇康美大道399号5号商铺
文昌镇康美大道399号6号商铺
汾口镇翠新街17号#3店面
汾口镇翠新街17号#4-6店面（万通家电）
汾口镇翠新街17号#7店面
汾口镇杨旗街10号#4
四马巷3号#2
千岛湖镇阳光路13号#3、#4（现渔具店）
排岭南路70号-#13
风暴巷9号原五金公司车库（现金榜印刷厂）
文昌康美大道399号2号商铺（现来料加工）
威坪兴华街309号临街平房13号
周坑村新办公楼租赁
排岭北路65号411、413、416办公室
排岭北路65号412办公室
排岭北路65号四楼409室办公室
排岭北路65号五楼509室宿舍
风暴巷1号东侧二楼宿舍（内有卫生间）
排岭北路56号二单元304室宿舍（有卫生间）
新安大街86号五楼503室宿舍
新安大街86号五楼508室宿舍
新安大街86号509室宿舍
新安大街86号510室宿舍
新安大街86号512室宿舍
新按大街86号四楼506室宿舍
四马巷9号103室
四马巷10号205室
新安大街42号（原锦卉酒店）
新安北路9号-5（原房产中介）
新安北路25号-5（原鞋店）
新安北路25号-6（原房产中介）
新安东路105号（原房产中介）
新安东路107号(原理发店）
新安东路1191营业房
新安东路1193营业房
新安东路1215-1营业房
新安东路1215-5营业房
新安东路1215-7营业房
新安东路1215-8营业房
新安东路1215-14营业房
新安东路1215-16营业房
新安东路1215-17营业房
排岭北路13-18营业房
茶苑小区1-1号楼第三层

龙山岛济饥堂特色商铺

龙山岛2号码头商店

梅峰岛山顶后茶室

汽车客运中心站主站房5楼
汽车客运中心站主站房4楼
汽车客运中心站主站房三楼3间房
新安东路493号9楼（原万水大酒店）
新安东路493号8楼（原万水大酒店）
威坪镇滨湖路1-44营业房
临岐复兴路50号303-401-402-403
大墅镇府前路10-1-501（镇政府对面）
梓桐镇杜井村301-302住宅（镇所在地）
威坪镇湖滨新苑·西区 6 幢 3 单元 405-406-505-
506-605
威坪镇湖滨新苑·西区6幢1单元401-501

462
462
42
580

25.53
30.64
22.96
52.35
148

120.6
107.2
50
50
32
35
105
35
30
38
20
13
53
50
26
880
72.8
15.16
12.19
15.16
16

26.62
15.16
12.19
15.61
12.19
12.19
12.19
24
28

1934.9
18
23
23
34
38

111.94
43.61
153.32
171.25
168.23
145.37
146.2
146.2
145.37
139.06
584.67

/

32

400

760
1400
150
900
900

97.99
275
68

195.72

458.5

192.5

110000
110000
100000
7200
13500
14400
11700
22500
31500
29700
27000
5000
5000
4500
11000
33000
11000
17500
35000
40000
5000
10000
5000
3000

115000
16000
3000
3000
4200
6000
6000
3600
3600
3960
3600
3600
3600
5400
6000

365000
48000
33300
33300
45000
45000
54300
20300
61700
68900
78000
66900
59400
58800
58500
30100
64400

416000

56000

232000

100000
180000
10000
162000
162000
16200
16500
10000
16000

34000

14000

25000
25000
50000
2000
3000
3000
3000
5000
10000
7000
7000
1500
1500
1000
2500
10000
3000
4000
10000
10000
1500
2500
1500
1000
30000
3500
1000
1000
1000
1500
1500
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1500
1500
50000
10000
8000
8000
10000
10000
15000
5000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
10000
15000

100000

15000

60000

20000
40000
2000
35000
35000
3500
4000
2000
4000

8000

3000

2024年09月26日-2029年09月25日
2024年09月26日-2029年09月25日

自合同签订之日起五年
自合同签订之日起六年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起三年
自合同签订之日起三年
自合同签订之日起三年
自合同签订之日起三年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起五年
自合同签订之日起一年
自合同签订之日起十年
自合同签订之日起一年
自合同签订之日起一年
自合同签订之日起一年
自合同签订之日起一年
自合同签订之日起一年
自合同签订之日起一年
自合同签订之日起一年
自合同签订之日起一年
自合同签订之日起一年
自合同签订之日起一年
自合同签订之日起一年

2022年11月22至2023年11月21日
2022年11月1日至2023年10月30日
2022年1月1日至2023年12月31日

自房屋交付之日起十年
自商铺交付之日起三年
自商铺交付之日起三年
自商铺交付之日起三年
自商铺交付之日起三年
自商铺交付之日起三年
自合同签订之日起三年
自合同签订之日起三年
自合同签订之日起三年
自合同签订之日起三年
自合同签订之日起三年
自合同签订之日起三年
自合同签订之日起三年
自合同签订之日起三年
自合同签订之日起三年
自合同签订之日起三年
自合同签订之日起三年
自经营场所移交之日起
至2024年12月31日

自经营场所移交之日起
至2024年12月31日
自经营场所移交之日
至2027年12月31日

自合同签订之日起三年
自合同签订之日起三年
自合同签订之日起三年
自合同签订之日起三年
自合同签订之日起三年
自合同签订之日起三年
自合同签订之日起三年
自合同签订之日起三年
自合同签订之日起三年

自合同签订之日起三年

自合同签订之日起三年

标的 名称、地址 面积约㎡ 年租金
起拍价

竞买
保证金 租赁期限

拍卖公告
(CQJJ202227)

标的

1

2

名称、地址

梅峰岛餐厅、龙
山岛烤鱼

新安大街104号
（原山都酒店）

面积
约㎡

/

4645.37

年租金
起拍价

2070000

1250000

竞买
保证金

450000

250000

租 赁期 限

自商铺交付之
日起五年

自房屋交付之
日起十年

示），竞买保证金交：淳安县产权经纪有限公司(账号：
201000141262838000144开户行：浙江淳安农村商业银
行股份有限公司南山支行宏山分理处）。凭“银行进账单
或转账交易记录”办理报名手续时，向淳安县产权经纪有
限公司索取“竞买须知”等资料并详细阅读。

五、其他事项
1.1号标的报名条件：须有餐饮业等相关经营业务独

立法人资格的企业。该标的竞买人在报名前需经浙江
千岛湖景区旅游有限公司审核通过后方可报名；咨询电
话：宋先生13336100498。

2.本次拍卖标的按现状拍卖，以现场展示实物为
准。请各竞买人自行前往现场踏勘标的物（解释权归转
让方）。

3.报名截止时间为2022年11月2日下午4点。截
止时间之后，递交的报名资料不予接收。

4.竞买人预交的竞买保证金，中拍后转为定金抵交
成交款，未中拍者3个工作日内予以退还。

5.报名条件、竞买须知等详细资料：请来人、来电
（24819755）咨询（节假日、休息日除外）。

6. 网 址 ：http://www.qdh.gov.cn/ggzyjyw/in-
dex.html。

浙江国际商品拍卖中心有限责任公司
淳安县产权经纪有限公司

2022年10月11日

淳安县千岛湖钓鱼协会遗失社会团体法人登记证书副
本（统一社会应用代码：51330127MJ8903596U），声明作
废。 2022年10月11日

本单位（淳安县总工会）淳安县总工会食堂银行开户许
可证正本不慎遗失，许可证编号为：3310-05274640，法定
代表人：方哲熙。 2022年10月11日

本单位（淳安县梓桐镇社会组织服务中心），民办非企
业单位登记证书正本不慎遗失，证书统一信用社会代码为：

52330127MJ89078539，有效期自 2018 年 11 月 16 日至
2022年11月15日，法定代表人：方晓婷。声明作废。

2022年10月11日
淳安湖峰游乐场，遗失公众责任险（A）保险单一张，保单

号：6615012022330127000040，单证号：0934671774，投保
时间2022年5月20日至2023年5月19日，总保费：6000元，
声明作废。 2022年10月11日

淳安县千岛湖镇社会组织服务中心遗失民办非企业单位
登记证书正本(统一社会信用代码:52330127MJ89077570)
遗失，声明作废。 2022年10月11日

遗失声明

杭州资产拍卖有限公司受委托，近期将
对以下拍卖标的向社会进行公开拍卖，现将
有关事项公告如下：

一、拍卖标的：
地处淳安县千岛湖镇南山大街336号-13#、338号-14#营业

房所有权和国有土地使用权，总建筑面积约59平方米，整体起拍价
58万元。

二、拍卖时间和地点：2022年10月18日（星期 ）上午9时在淳
安县千岛湖镇淳安县千岛湖镇排岭北路63号四楼会议室。

三、拍卖方式：采用有保留价的增价拍卖方式，价高者得。
四、竞买应办理的手续：公告之日起接受咨询看样。凡有意参

加竞买的公民须凭本人居民身份证原件及复印件2份，企事业单位
须凭营业执照、法人身份证（法人不能亲自参拍的还需法人代表授
权书、被授权人的身份证）及公章（注：以上资料复印件各一式2
份），从发布公告之日起至2022年10月17 日下午15时前到淳安
县千岛湖镇排岭北路63号四楼拍卖公司办公室（千岛湖镇李家坞
口千岛湖工商所对面四楼）报名。报名时须递交报名资料并交纳

竞买保证金 10万元，竞买保证金交：杭州资产
拍 卖 有 限 公 司 淳 安 分 公 司 ，账 号 ：
19075201040011987，开户行：农行淳安县支

行。凭“银行进账单或转账交易记录”办理报名手续时，向本公司
索取“竞买须知”等资料并详细阅读。

五、其他事项
1.本次拍卖标的按现状拍卖，以现场展示实物为准。房屋的建

筑面积中已含公摊面积，具体以房屋所有权证标注的证载面积为
准，请各竞买人到现场仔细踏勘标的物。

2.本次拍卖的营业房租赁期截止日期 2022年 10月 31日。
3.报名截止时间为2022年10月 17日下午15时。截止时间

之后，递交的报名资料及竞买保证金不予接收。
4.竞买人预交的竞买保证金，中拍后转为定金抵交成交款，未

中拍者3个工作日内退还。
5.详细资料：请来人、来电咨询 0571-64816198 。

杭州资产拍卖有限公司
2022年10月11日

拍卖公告


